
LV     1

NORGIPS BETOGRUNT 
 
Grunts ir paredzēts neuzsūcošām  
virsmām ēku iekšpusē

• Absorbcijas līmeņa izlīdzināšana  un saķeres uzlabošana 

pirms ieklāšanas:

• ģipša apmetuma

• kaļķa-cementa apmetuma

• sausā apmetuma uz ģipša līmes pamatnēm

• Vertikālas un horizontālas virsmas no betona vai 

dzelzsbetona

• Palielina pamatnes saķeri

• Regulē virsmas absorbciju

• Ūdens tvaiku caurlaidīgs

• Augsta izturība pret sārmainiem līdzekļiem

• Augsta veiktspēja

Lietošanas temperatūra 5 līdz 30°C

Patēriņš 0,25 kg/m2

Glabāšanas laiks 12 mēneši

Iepakojums Spainis: 15 kg

PRIEKŠROCĪBASPRODUKTA APRAKSTS

TEHNISKIE DATI

Iepak. Nosaukums Apraksts Iepak. Nosaukums Apraksts

NORGIPS  
BONDING FIX

Ģipša līme ģipškartona 
plāksnēm

NORGIPS  
TML 240

Mašīnas ģipša apmetums   
viegls  ar pildvielām

PAPILDU PRODUKTI

Apmetums + Grunts = NORGIPS risinājums
Plate + Līme + Grunts = NORGIPS risinājums



LV     2

Norgips Sp. z o.o. 
Pastavīgā Pārstāvniecība Latvijā 
Daugavgrīvas iela 83/89 
Rīga LV-1007

www.norgips.lv

Šajā lietošanas instrukcijā sniegtā informācija 

ir tikai produkta apraksts. Šīs ir vispārīgas 

vadlīnijas, kuru pamatā ir mūsu zināšanas 

un pieredze, un tās neattiecas uz  konkrētu 

pielietojumu. Nepārtraukti  uzlabojot un attīstot 

mūsu uzņēmuma piedāvātos produktus, 

mēs paturam tiesības mainīt parametrus bez 

iepriekšēja brīdinājuma. Iesniegtie dati nevar 

būt pamats jebkādām pretenzijām. Ja jums  

ir kādi jautājumi, lūdzu, sazinieties ar Norgips 

tehnisko nodaļu / Norgips pārstāvi.

NORGIPS BETOGRUNT

Iepakojums Daudzums uz paletes

(kg) (gab.) (kg)

15 8 120

15 12 180

15 24 360

Pamatnei jābūt nesošai, stabilai, sausai, tīrai, bez putekļiem 

un vaļīgām daļiņām, bez eļļas un citām saķeri samazinošām 

vielām.

Izturīgi un ūdensnecaurlaidīgi krāsu pārklājumi ir jāmatē un 

jānotīra, bet ūdenscaurlaidīgi pārklājumi jānoņem.

Pamatnei, uz kuras paredzēts uzklāt Norgips Betogrunt, jābūt 

atbilstoši sausai, tās mitruma saturs nedrīkst pārsniegt 3%.

Uzklājot gruntēšanas līdzekli, minimālā virsmas un gaisa 

temperatūra telpā nedrīkst būt zemāka par + 5°C un nedrīkst 

pārsniegt +30°C.

Gruntējumu var uzklāt uz pamatnes ar rullīti vai otu. 

Uzklāšanas laikā neaizmirstiet bieži apmaisīt gruntējumu, 

lai saglabātu tā viendabīgu konsistenci un novērstu smilšu 

nosēšanos iepakojuma apakšā. Darbarīki uzreiz pēc darba 

pabeigšanas jānomazgā ar ūdeni. Sakaltušo grunti var 

nomazgāt ar sintētisko sveķu šķīdinātāju vai dispersijas krāsu 

noņēmēju.

“Norgips Betogrunt” grunts žūšanas laiks ir atkarīgs no 

virsmas absorbcijas, temperatūras un gaisa relatīvā mitruma 

telpā, bet ne mazāk kā 12 stundas. Telpas vēdināšana saīsina 

grunts žūšanas laiku, turklāt minimālā ārējā gaisa temperatūra 

vēdināšanas laikā nedrīkst būt zemāka par +5°C.

• Grunts spainīši jāuzglabā temperatūrā, kas nav zemāka par 

+5°C, vietā, kas ir aizsargāta no tiešiem saules stariem un 

augstām temperatūrām.

• Lietošanas derīguma termiņš ir 12 mēneši no ražošanas 

datuma.

• Vairāk informācijas www.norgips.lv

Pirms darba uzsākšanas rūpīgi samaisiet iepakojuma saturu. 

“Norgips Betogrunt” grunti nevar atšķaidīt vai jaukt ar citiem 

materiāliem.

IZMĒRI UN IEPAKOJUMS

VIRSMAS SAGATAVOŠANA: GRUNTS SAGATAVOŠANA 

GRUNTĒŠANA VIRSMAS SAGATAVOŠANA: 

Izdevums: 2022. gada septembris


